
 

 

POPIS PRODUKTU  
Wall2Floor Easyflat je vyrovnávací cementová malta s nízkou retrakcí, vyrobená z 

vybraných přírodních písků, pojiv a speciálních přísad, které zaručují dokonalou 

přilnavost k podkladu a vynikající zpracovatelnost. 

Podlahu Wall2Floor Easyflat lze nanášet v tloušťce od 3 mm do 10 mm na vrstvu. Pro 

dosažení tloušťky nad 3 mm je třeba povrch rozdělit na oddíly. 

 

POUŽITÍ  
Vodorovné vyrovnání na nerovinném, savém minerálním povrchu. Další informace 

naleznete v technickém listu "Wall2Floor System". 

 

IDENTIFIKACE 
FUNKCE 

 
Druh pojiva: bílý cement a syntetické pryskyřice. Vzhled: prášek. 

 

VÝKONY  
Wall2Floor Easyflat umožňuje vytvářet kompaktní a jednolitý povrch. 

 
DILUICE 

Na každý 25 kg pytel přípravku použijte 5-5,5 l čisté vody. 
Výrobek míchejte mechanickým míchadlem vybaveným šlehací metlou po dobu přibližně tří 

minut, získaná směs nesmí obsahovat hrudky, části nepromíchaných složek, nečistoty. 

Životnost směsi: přibližně 20 minut při 25 °C, PH=60 %. 

Doba schnutí se liší v  značně závislostina použité tloušťce a prostředí. 
 

 
Technický list: Revize: 

2025-02-25 

Novacolor 

je značka 

 

info@novacolor.it 

 

www.novacolor.it 

 

Via Alta 10/A - 30020 

 

info@sanmarcogroup.com 

 

www.sanmarcogroup.com 

Wall2Floor 
Easyflat 

WALL2FLOOR EASYFLAT - V.2025-02-25 

mailto:info@novacolor.it
http://www.novacolor.it/
mailto:info@sanmarcogroup.com
http://www.sanmarcogroup.com/


Novacolor je 
značka 
San Marco Group Spa 

info@novacolor.it 
+39 0543 401840 

www.novacolor.it 

SAN MARCO GROUP 
Via Alta 10/A - 30020 

Marcon (Venezia), Itálie 

info@sanmarcogroup.com 
+39 041 4569322 

www.sanmarcogroup.com 

 
 
 
 

podmínky. Při tloušťce do 3 mm cca 6-8 hodin, při tloušťce až 3 dny.nad 3 mm  

 
APLIKACE 

Viz "Systém Wall2Floor".technický list  

 
PŘÍPRAVA SUBSTRÁTU 

Viz "Systém Wall2Floor".technický list  

 
 

DOPORUČENÍ  
Nevystavujte výrobky dlouhodobě přímým zdrojům tepla nebo teplotám pod +5 °C. 

Pokud jsou výrobky skladovány při teplotě přibližně +5 °C, doporučujeme před použitím je 

převézt na místo s vhodnou teplotou tak, aby byly upraveny na teplotu použití ne  

nižšínež +10 °C. Výrobky nezahřívejte přímým zdrojem tepla, plamenem, horkým 

tělesem apod. 

Doporučuje se dokončit práci stejnou výrobní dávkou. Pokud jsou použity , různé 

šaržedoporučujeme smíchat různé šarže dohromady. 

Pro správné použití uvedených materiálů, ředění a aplikaci si přečtěte pečlivě 

příslušný technický list. 

Při veškeré se doporučuje správné používání individuálních ochranných prostředků 

(OOP).přípravě podkladu, výrobků a jejich aplikaci  

 
ČIŠTĚNÍ NÁSTROJŮ 

Po použití je ihned vyčistěte vodou. 

 
 

VÝNOS 
 

 
Wall2Floor Easyflat (s  na odkazemprášek: )4-6 kg/m2, na vrstvu, pro tloušťku 3 

mm. Přibližně 4,5 m
2 
na pytel při tloušťce 3 mm. Účinné pokrytí je vhodné ověřit 

předběžným testem na konkrétním podkladu. 

 

 

BARVY Bezbarvé 

 

BALENÍ 
25 kg pytle. 

 
ŽIVOTNOST SKLADU 
PODMÍNKY V původním obalu a řádně zapečetěný, pokud je uchováván v .zakrytém obalu 

skladování při teplotě mezi +10 °C a +30 °C, materiál životnost 12 měsíců. 

Obsahuje: cement 
 

 
Technický list: Revize: 

2025-02-25 

mailto:info@novacolor.it
http://www.novacolor.it/
mailto:info@sanmarcogroup.com
http://www.sanmarcogroup.com/


Novacolor je 
značka 
San Marco Group Spa 

info@novacolor.it 
+39 0543 401840 

www.novacolor.it 

SAN MARCO GROUP 
Via Alta 10/A - 30020 

Marcon (Venezia), Itálie 

info@sanmarcogroup.com 
+39 041 4569322 

www.sanmarcogroup.com 

 
 
 
 

H318 Způsobuje vážné poškození očí. H315 Způsobuje podráždění kůže. H335 Může 

dráždit dýchací cesty. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. P101 V případě 

potřeby lékařské pomoci se ujistěte, že je k dispozici obal nebo etiketa výrobku. P102 

Uchovávejte mimo dosah dětí. P501 Odstraňte výrobek/kontejner v souladu s 

vnitrostátními předpisy. Další informace naleznete v bezpečnostním listu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Technický list: Revize: 

2025-02-25 

Společnost SAN MARCO GROUP zaručuje, že zde uvedené informace jsou poskytovány podle 

nejlepších jejích technických a vědeckých znalostí a na základě jejích zkušeností; společnost však 

nemůže nést odpovědnost za výsledky dosažené při použití těchto výrobků, protože podmínky použití 

jsou mimo její kontrolu. Doporučuje se vždy se ujistit, že výrobek je vhodný pro každý konkrétní případ. 

Tento list ruší platnost a nahrazuje všechny dříve existující listy. 

mailto:info@novacolor.it
http://www.novacolor.it/
mailto:info@sanmarcogroup.com
http://www.sanmarcogroup.com/

